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Element mocujacy * Nr art.: 50011791 « BT 24

Dane techniczne

Dane bazowe

Przeznaczony dla

Dane mechaniczne

Normatywne oznaczenie elementu
mocujacego z metalu

Wersja elementu mocujacego
Rodzaj mocowania, po stronie insta-
lacji

Rodzaj mocowania, po stronie urza-
dzenia

Rodzaj elementu mocujacego
Materiat elementu mocujacego

VS 24

Stal, ocynkowana

Katowniki ksztatt L
Mocowanie przelotowe

przykrecany

sztywne
Metal

Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach

24
1o}
3
N
|
' ®
|
g m—
TP
W
1
<

The Sensor People

106

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

eCl@ss 5.1.4
eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0
eCl@ss 10.0
eCl@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
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Leuze

27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
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